
UCHWAŁA Nr 76/304/17
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 98 Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. 
poz. 459 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się  pełnomocnictwa Miastu Łomża, reprezentowanemu przez Pana Mariusza Chrzanowskiego -  
Prezydenta Miasta Łomża i Panią Agnieszkę Barbarę Muzyk-Zastępcę Prezydenta Miasta Łomża do zawarcia 
umowy o dofinansowanie projektu ”Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO” w ramach konkursu nr RPPD.03.02.01_03.02.02-
IP.01.20-002/16 Priorytet III Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr 
regionu, Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych. Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020,   jak również do reprezentowania Powiatu Kolneńskiego wobec 
osób trzecich, w szczególności wobec Instytucji Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, 
we wszelkich sprawach dotyczących realizacji ww. projektu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Stanisław Wiszowaty
Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Robert Wacław Nadara

2. Piotr Dąbkowski

3. Stefan Ksepka

4. Barbara Truszkowska

Id: 1219D755-7184-4660-B77A-21D67B9A46F6. Uchwalony Strona 1




